QUADRAGESIME ieunium quasi decima temporis domino est solendum	.XX. CXI. b. et s.
QUADRAGINTA militum passio	.XIIII. LIX.
QUADRATUS athenensis claret	.XI. LXXII. a.
QUARANTENE montis in quo dominus ieunavit situs describitur	.XXXII. LXV. c.
QUATUOR Coronatorum vita et passio	.XIII. VIII. et s.
QUATUOR Cornicularum vita et passio	.XIII. IX. e.
QUERELA est proclivior ubi est affectio tenerior	.XXII. XIII. b.
QUERENTIBUS vana nichil sufficit	.XXI. LXIII. e.
QUERITUR primo de diviciis hominum, ultimo de moribus	.IX. CXXXVIII. a.
QUERERE qui dedit, addet ut inveniat	.XXI. LXI. b.
QUERENDUM est bonum sine fine bonum, nec est modus in tali inquisitione habendus	.XXI. LXIII. b.
QUESITA male per parentem peius per filium consummuntur	.XVIII. CI. e.
QUESITA servare maius est quam nova acquirere	.Ibidem.
QUESITA per diligenciam possunt per negligentiam deperire	.XX. LVIII. d.
QUESTIONES Darius suis cubiculariis proponit: quis esset fortius, vinum, rex vel mulieres	.IIII. XXIX.
QUESTIONES multe circa rem quamlibet possunt queri	.IX. CXXXVI. e.
QUESTIONUM tractatio et si non instruit animum exercet ingenium	.XXI. LXV. b.
QUESTIONES ardue de deo et celestibus ac contemplabilibus circa ea non sunt sine testimonio scripturarum astruende	.XXVIII. LXXIX. e.
QUIES sine desidia debet esse	.IX. CIIII. b.
QUIES illa sola placida est que ratione componitur	.IX. CXXVIII. d.
QUIES corporalis expellit omne bonum ab animo sicut fumus apes a favo	.XV. LX. d.
QUIES in hoc seculo et in alio invenitur si nullus a te spernit vel iudicatur	.XVI. XCIIII. f.
QUIES summa est nichil velle supra id quod postulat usus debitus	.XVIII. CII. d.
QUIES vera non invenitur nisi in deo	.XIX. XVIII. f.
QUERE Requies.	
QUIESCERE semper et semper inquietum esse utrumque vicium est	.IX. CXVI. c.
QUIESCERE non potest cor nostrum nisi in deo qui fecit nos ad se	.XIX. LVI. a.
QUIETI a mundi strepitu scrutari melius possunt legem dei	.XXI. LIX. f.
QUINQUAGINTA oratorum per beatam Katherinam conversorum gesta et passio	.IIII. VI. f.
QUINQUAGINTA monachorum passio	.XV. VIII. f.
QUINQUENNIS puer dampnatur	.XXIII. LXXVII.
QUINTILLIANUS claret eiusque flores morales ponuntur	.X. CXXI. et s.
QUINTILLIANUS primus Rome scolam publicam tenet	.XI. XI. f.
QUINTILLIANI et Cassiani et sociorum suorum passio	.XIII. CXXX. a.
QUINTILLUS frater Claudi ad imperium electus septima die	

occiditur	.XII. CII. f.
QUINTINI martyris vita et passio (col. b)	.XIII. CXXXVI. et s.
QUINTINI eiusdem corpus Eusebia invenit	.XIII. CXXXVIII.
QUINTINI corpus iterum amittitur	.XIII. CXXXIX. f.
QUINTINI corpus sanctus Eligius novomensis invenit	.XXIIII. LXXXIX.
QUINTINUS suspensum a morte liberat, falsum testem naso absciso manifestat	.XXIIII. XC.
QUINTINI ecclesia dilatatur et corporis eius invencio recapitulatur	.XXV. LXXXVII. a.
QUINTUS Ennius Tarenti nascitur	.VI. XXXIX. b.
QUIRIACI et sociorum eius passio	.XIII. CLIIII.
QUIRIACI jerosolimitani vita et passio	.XV. XL. et s.
QUIRIACUS idem fuit Iudas per quem Helena crucem dominicam invenit	.XV. XLI. c.
QUIRILLI incarcерати transitus	.XIII. IX. d.
QUIRINI et Hermetis martyrum vita et passio	.IX. LXXXIII.
QUIRINI alterius vita et passio	.XII. XCVIII.
QUIRINI tribuni passio	.XII. CXIX. e.
QUIRINI et Pampilli martyrum passio	.XIII. XIX. a.
QUIRIONIS, Candidi et sociorum suorum passio	.XIII. LIX.

RABANUS abbas fuldensis floret, libri eius exprimuntur et flores eius morales recitantur	.XXV. XXVIII. et s.
RABANUS idem efficitur episcopus maguntinus	.XXV. XXXVII. b.
RABERIUS monachus lobiensis claret	.XXV. LXVI. a.
RABONDUS: quere infra RATBONDUS.	
RACANADIUS in soldanum Turquie eligitur	.XXXII. XXVI.
RADEGUNDIS regine uxoris Lotharii vita, pietas et miracula	.XXII. LXXVIII. et s.
RADEGUNDIS a beato Medardo efficitur monialis	.XXII. LXXX. f.
RADEGUNDIS Pictavis monasterium edificat et ibi efficitur abbatissa eiusque virtutes multiplices ostenduntur	.XXII. LXXXV. et s.
RADEGUNDIS miracula ante obitum et post	.XXII. XC. et s.
RADO, Ado et Dado, qui et Audoenus dictus est, clarent in Gallia	.XXIIII. LXVIII. e.
RADULPHUS bituricensis claret	.XXV. XXXV. f.
RAGINALDUS Bolonie comes, redditis regi Francie omnibus que in regno tenebat, ab eodem regno recedit	.XXXI. III.
RAGINALDI eiusdem mali mores describuntur	.XXXI. IIII. a.
RAGINALDUS a Philippo rege Francie capitur sibique facta beneficia improperantur	.XXXI. LIX. et s.
RAME civitatis situs describitur	.XXXII. LXIII. f.
RAMARUS abbas cisterciensis	.XXVIII. CXXVII. b.
RAMESIENSE monasterium fundatur	.XXV. LXXXIII. f.
RAPINE vulpium fiunt sepe abscondita luporum	.VI. LV. f.
RAPINA magis est contra naturam quam mors ipsa	.VII. XI. b.
RAPINE gaudium non durat licet de ea quandoque feliciter cedat	.IX. CXXXI.
QUERE Furtum.	
RAPTORES, misericordes et medii qualiter sunt aliter et aliter admonendi	.XXIIII. XLII.
RAPTORES pena maxima puniendi sunt si asperime puniuntur qui sua indebite tenuerunt	.Ibidem. d.
RAPTOR porci vidue in corpore graviter punitur	.XXVI. LVI. a.
QUERE Fur.	
RATBODI ducis Frisonum gesta	.XXIIII. CXLV. et s.
RATIO et sensualitas notificantur	.II. XXXVIII. a.
RATIONE se regenti omnia sufficiunt	.IX. CXXV. c.
RATIONE homo cetera animalia antecellit	.IX. CXXXII. a.
RATIO debet motus sensualitatis regere sicut auriga currum	.XVII. LXXVI. c.
RATIO non debet dimittere appetitum sed eum continue comitari	.XVIII. XXXVI. e.
(fº 62 rº, col. a)	
RATIO iram superare debet	.XVIII. CI. e.
RATIONIS imbecillitas ad contemplandum divina ostenditur	.XIX. XC. d.
RATIO et affectus, sensualitas et ymaginatio per Liam et Rachel ac earum ancillas pulcherrime figuratur	.XXVIII. LIX.
RATIO parit consilia recta, affectio desideria sancta	.Ibidem. b.

RATIO numquam ad cognitionem assurget nisi sibi ymaginatio formam rerum visibilium representet	.Ibidem. d.
RATIO primo recipit ab ymaginatione species quam ipsa considerat circa eas	.XXVIII. LXI. a.
RATIONIS est discernere sicut intelligere	.XXVIII. LXXVII. e.
RATIO humana, sensus et intelligentia intercipiuntur ubi mens supra se rapta in superna elevatur	.XXVIII. LXXX. b.
RATIO semper amat exerceri in eo quo utile et honestum est, exercicio enim proficit, desiderio marcescit	.XXIX. CXIX. a.
RATIO inutiliter bonum a malo discernit nisi reprobat malum et eligat bonum	.XXX. CXIII. e.
QUERE Intellectus. Mens.	
RATIONALE iudicii describitur	.III. XXII. a.
RAYMUNDUS comes tholosanus tamquam hereticus condemnatur	.XXXI. III. f.
REATUS signum est pallor in ore	.XVIII. CII. d.
REBELLIO que est species vel gradus superbie detestatur	.XXIX. XLIX. f.
QUERE Inobedientia.	
REBUCH loci a quo Iudei Christum precipitare voluerunt situs describitur	.XXXII. LXXXII. e.
RECTOR primitus homo sui debet esse, deinde rei publice	.V. IX. b.
REDITUS ampli non sunt magis appetendi quam vicinus equalis in moribus bonis	.XXII. XLVII. b.
REDEMPTIONIS humane congruitas secundum modum culpe primi parentis ostenditur	.XIX. XCIII. b.
REFECTIO lauator monachis egipciis exhibetur ut cordis elatio de nimia abstinentia reprimatur	.XX. LXI. a.
REFECTIONE tua non voluntas <sc. voluptas> expleatur sed infirmitas substentetur	.XXI. CIX. b.
QUERE Cibus.	
REGENTIS vita plus monet sensus humanos quam quecumque edicta	.XVIII. CI. c.
	Item .XXX. CXXI. c.
REGERE hominem est ars artium quia homo moribus est varius et voluntate diversus	.XV. XCII. d.
REGERE seipsos nescientes ad aliorum regimen illusione dyabolica assumuntur	.XX. CXXIII. f.
QUERE Prelatus. Rector. Res publica.	
REGIA res est scelus	.VII. CXVIII. f.
REGIA res est succurrere lapsis	.VII. CXXII. a.
REGIMINIS occupatione bonum opus quandoque perditur quod in transquillitate tenebatur	.XXIII. XXX.
REGIMENT suscipiat pollens virtutibus, eis non vacuus nec vocatus accedat	.XXIII. XXXI. a.
QUERE Cura. Prelatio. Regimen. Res publica.	
REGINALDUS: quere supra Raginaldus.	
REGINA Sabba visitat Salomonem	.III. LXXXIII. c.
REGINE virginis vita et passio	.XIII. XXIX. et s.
REGINULPHA virgo claret in Gallia	.XXIII. LXXX. a.

REGISTRI Gregorii flores	.XXIII. LIIII.
REGNANTIS facultas tunc fit ditione cum remittit	.XXII. XLIX. e.
REGNAT inutiliter qui rex nascitur et regnum non meretur	.XI. LXIX. c.
REGNUM Israel dividitur	.III. LXXXVI. a.
REGNUM de domo Iheu transfertur	.III. XCV. b.
REGNA secundum Dyomedem nichil sunt nisi magna latrocinia	.V. LI. f.
REGNUM Syrie, Babilonis et superiorum partium orientis oritur	.VI. XII. a.
REGNUM breve non parcit populis	.VI. LXI. f.
(col. b)	
REGNUM Iudeorum in persona Herodis ad alienos transfertur	.VII. LI. f.
REGNI resuendi exemplum in Genitio exilium potius eligente quam regnum	.VII. CXXV. f.
REGNUM est nolle regnare cum possis	.IX. CVIII. a.
REGNA vel imperia violenta parum durant	.IX. CXIII. a.
REGNUM non in opibus sed in virtutibus vel moribus consistit	.Ibidem. b.
REGNA cum scelere sunt exiliis graviora	.IX. CXIII. b.
REGNORUM plurium origines describuntur	.XVII. I. et s.
REGNUM romanorum minui incipit et labare	.XVII. I. c.
REGNUM dei tantum valet quantum habes	.XXIII. CII. c.
REGULARIA institutarum quandoque sunt necessaria, quandoque voluntaria	.XXIX. LI. c.
REGULI bella contra Carthaginenses	.VI. XXXV.
REGULUS idem a Carthaginensibus crudeliter occiditur	.VI. XXXVI. f.
REGULI arelatensis postmodum silvanectensis vita	.XI. XXVII. et s.
REGULUS idem corpora sanctorum Dyonisii <et sociorum eius> reperit, eorum passione sibi apud Arelatum revelata	.XI. XXVIII.
REGULUS ranis apud Fulliacum perpetuum silencium imponit et a seculo transit	.XI. XXXII. c.
RELIGIO est que superioris cuiusdam nature, quam divinam vocant, curam ceremoniamque affert	.VII. XXII. c.
RELIGIONIS ingressus invitatis parentibus non est peccatum	.VII. CIIII. b.
RELIGIONI pertinentia sunt ex devotione et bono proposito facienda	.XV. LXXXIII. e.
RELIGIONIS commendatio et religiosorum optima instructio	.XV. XCV.
RELIGIONIS titulus dat quandoque patrocinium malignandi	.XVII. XXIII. e.
RELIGIONIS ingressus suadetur	.XVII. XXXVIII. et s.
RELIGIONIS duriciam metuentes arguuntur	.XVII. XL.
RELIGIONIS asperitas consideratione passionum Christi et eius premiorum facilis tollerantur	.XVII. LV. c.
RELIGIONI personas inutiles dedicantes arguuntur	.XVII. LVI. b.
RELIGIONEM ingredientes tanto ibi accedunt felicius quanto durius fuerunt educati	.XIX. XCIX. a.
RELIGIO debet recipere ignobiles, ignobilia enim mundi elegit deus	.Ibidem.
RELIGIONE ubi fiunt senatores laboriosi, non debent esse opifices ociosi	.Ibidem. d.

RELIGIONEM intrare volentes qualiter probari debeant	.XX. XIX. a.
RELIGIONEM intrans tribus debet renunciare: facultatibus, viciis et memorie mundi	.XX. XLVIII. c.
RELIGIONEM intrans unico agro vel domo contentus innumera monasteria tamquam propria possidebit	.XX. CXXIX. e.
RELIGIONIS vere et simulacionis conflictus	.XXIII. L. d.
RELIGIONIS ingressum quidam promittens et votum differens adimplere punitur	.XXVI. LVI. b.
RELIGIONIS ingressum quidam promittens et differens a libro vite deletur	.XXVII. XLII.
RELIGIONUM noviter exortarum scilicet premonstracensis, cisterciensis, cluniacensis, cartusiensis, templi et hospitalis profectus ostenditur	.XXVIII. VII.
RELIGIONIS et claustris securitas multiplicitate ostenditur	.XXVIII. XX.
RELIGIONIS novem magna beneficia describuntur	.XXVIII. XXI. et s.
RELIGIO pauperi est habundans et divitibus tollerabilis et sufficiens	.Ibidem.
RELIGIONIS suavitas prefertur multipliciter adversitatibus mundi	.XXVIII. XXII.
RELIGIO infirmis est larga et compaciens delicatis	.XXVIII. XXIII. et s.
(fº 62 vº, col. a)	
RELIGIO fortioribus est moderata et penitentibus misericors	.XXVIII. XXV. et s.
RELIGIO perversis est severa et bonis optima	.XXVIII. XXVII. et s.
RELIGIO malis est optima, mundus vero bonis pessimus	.XXVIII. XXVIII. a.
RELIGIO suavis est, mitis et secura et in ea unum istorum altero temperatur	.XXVIII. XXVIII. b.
RELIGIONIS instructio de numero, de loco competenti et de possessionibus moderandis	.XXVIII. XXIX. c.
RELIGIONIS XII. abusiva: prelatus negligens, discipulus inobediens et cetera describuntur	.XXVIII. XXXIII. et s.
RELIGIONIS ingressus non est propter habendam matuorem deliberationem vel parentum consilia differendus	.XXIX. XIII.
RELIGIONEM ingressurus probare se debet utrum ea que religionis sunt poterit consummare	.XXIX. LVIII. d.
RELIGIO ostenditur portabilis fortibus et infirmis	.XXX. CXXXVIII.
QUERE Conversio. Correptio. Monasterium. Novitius. Perfectio. Relinquere. Renunciare.	
RELIGIOSUM delicatum beata Maria ab electuarii perceptione repellit	.VIII. CVIII.
RELIGIOSI super suis defectibus a mortibus arguuntur	.VIII. CIX. d.
RELIGIOSUM sibi devotum beata Maria a morbo curat	.Ibidem. e.
RELIGIOSORUM in obtricationem secularium invidia communiter inardescit	.XV. VI. d.
RELIGIOSORUM instructio generalis	.XV. LXXXII. et s.
	Item .LXXXVII. c.
	Item .XVII. XXXV.
RELIGIOSORUM habitus est quasi eorum pedagogus ab in honestis preservans	.XV. LXXXII. f.
RELIGIOSORUM actus in honesti turpiores sunt quam ceterorum	

hominum	.Ibidem.
RELIGIOSUS a religioso debet humiliter obsequium suscipere	.Ibidem.
RELIGIOSI intramittere se non debent de eis officio non commissa	.XV. LXXXIII. f.
RELIGIOSUS solus ad solam mulierem non debet accedere sed cum arbitris et certo tempore	.XV. LXXXIII. d.
RELIGIOSI qui mundi renunciaverunt voluptatibus non iterum eas querere debent	.XV. LXXXVIII. c.
RELIGIOSORUM instructio de modo convivendi	.XVI. LXXIX.
RELIGIOSI ad silentium inducuntur	.XVI. LXXXIII.
RELIGIOSI cum tunica mutare debent animum	.XVII. XXXII. e.
RELIGIOSI dissoluti et domos viduarum nimium frequentantes arguuntur	.XVII. LI. a.
RELIGIOSI de se nimium confidentes per negligentiam damnantur ubi per sollicitudinem seculares salvantur	.XVIII. IX. f.
RELIGIOSI vacui a labore manuum arguuntur	.XIX. XCIX. b.
RELIGIOSI debent habere certas horas ad laborandum, alias ad orandum et alias ad legendum	.Ibidem. e.
RELIGIOSIS melius esset laborare manibus quam causis intendere disputandis	.Ibidem.
RELIGIOSI superbi et vagi arguuntur	.Ibidem. f.
RELIGIOSORUM vagantium seu vagari volentium perversitates quamplurime ostenduntur	.XX. XXIX. e.
RELIGIOSI desidiosi et vagi describuntur et arguuntur	.XX. XXXV.
RELIGIOSIS laborare manibus suadetur et otium prohibetur	.XX. XXXVI.
RELIGIOSI debent prelatorum arbitrio omnia facere vel vitare	.XX. XLVI. et s.
RELIGIOSI mali sanctitatem simulantes, cupidi et superbi arguuntur	.XX. LI.
RELIGIOSIS consolationes centuplices sunt in religione quam erant ipsismet dum in seculo remanebant	.XX. CXXIX. et s.
RELIGIOSI qui ab aliis volunt recipere famulatum debent nichilominus aliis exhibere	.XX. CXXIX. f.
RELIGIOSI de modo sancte et honeste conversationis instruuntur	.XXVII. LI.
RELIGIOSOS ante cibum hylares et post cibum tacitos esse docet et quare	.Ibidem. e.
(col. b)	
RELIGIOSI instruuntur qualiter se habeant ad superiores, pares et inferiores	.XXVII. LII.
RELIGIOSORUM disciplina in habitu, gestu, locutione et refectione	.XXVII. LIIII. et s.
RELIGIOSI in vestibus curiosi quo hominibus magis placere cupiunt eo contemptibiores existunt	.XXVII. LV. f.
RELIGIOSIS sub colore boni dyabolus indiscretas suadet disciplinas	.XXVIII. XVIII. e.
RELIGIOSI instruuntur qualiter debent occasiones vitare peccandi	.XXVIII. XIX. f.
RELIGIOSI vagabundi qui querunt occasionem prodeundi in publicum arguuntur	.Ibidem.

RELIGIOSORUM inconstantium, astutorum et superborum mores aliqui describuntur	.XXVIII. XXI. b.
RELIGIOSI quidam de seculo ad religionem veniunt qui in domo sua non nisi contemptibiles esse potuerunt	.Ibidem.
RELIGIOSORUM perfectorum conditiones describuntur	.Ibidem. e.
RELIGIOSORUM garrulorum, infirmorum et murmuratorum conditiones describuntur	.XXVIII. XXIII.
RELIGIOSI perversi, occulti et aperti per Goliath et Achitophel moraliter figurantur	.XXVIII. XXVII. c.
RELIGIOSI falsi locum mutant non animum, vestem non mentem	.XXVIII. XXIX. b.
RELIGIOSI si solitarii habitent vel in modico numero extra claustrum observantias regulares non tenent, super quo arguuntur	.Ibidem. e.
RELIGIOSIS curiosa, picta et sumptuosa edificia ac possessionum superfluitas inhibetur	.XXVIII. XXX. a.
RELIGIOSORUM instructio circa cibum et vestitum	.XXVIII. XXXI. et s.
RELIGIOSIS lis in capitulo prohibetur ipsumque capitulum in quo corriguntur vitia commendatur	.XXVIII. XLIII.
RELIGIOSI qui propter aliquid donum gratie superbunt arguuntur	.XXVIII. XLIII. a.
RELIGIOSI falsi structioni moraliter comparantur	.XXVIII. XLVI. e.
RELIGIOSI diligentes circa terrena et negligentes circa spiritualia arguuntur	.XXVIII. XLVIII. b.
RELIGIOSORUM peccata noviter conversos ad retrocedendum inducunt	.XXVIII. LIII. e.
RELIGIOSORUM premium Tundalo revelatur	.XXVIII. CI. a.
RELIGIOSORUM instituta quandoque sunt necessaria quandoque voluntaria	.XXIX. LI. c.
RELIGIOSORUM vota non sunt augenda sine eorum voluntate nec minuenda sine necessitate	.XXIX. LIII. e.
RELIGIOSORUM instituta in duo partiuntur, in remedia et precepta	.XXIX. LIX. e.
RELIGIOSI de stabilitate in loco proprio et de transitu ad religionem aliam instruuntur	.XXIX. LXI.
RELIGIOSI de religione propria gloriantes et aspernantes religiones alias arguuntur	.XXIX. LXXXVII. et s.
RELIGIOSI instruuntur de aliis non iudicandis, de perseverantia in bono, de vitando indiscreto transitu ad aliam religionem	.XXIX. XCVIII.
RELIGIOSIS aliquibus sicut non expedit a minoribus bonis ad maiora transire, ne precipitentur, sic nec de magnis bonis ad minora descendere, ne apostatentur	.Ibidem.
RELIGIOSI instruuntur qualiter se habeant ad recenter conversos	.XXIX. CXIII. b.
QUERE Abbas. Apostata. Correptio. Libertas. Monachus. Novitus. Obedientia. Profectus. Prelatus. Religio. Relinquere. Renunciare. Rumor. Seculum.	
RELIQUIT multa qui sibi nichil retinuit	.XXIII. CII. a.
RELIQUIT multa qui desiderio habendi renunciat	.Ibidem. b.